
HALI SAHA KULLANIM KURALLARI 
 

1-) HALI SAHA ÇALIŞMA SAATLERİ 

 

                   HAFTA İÇİ     : 09.00 -22.00 

                   HAFTA SONU  : Cumartesi 10.00 - 22.00  

                 : Pazar 12.00 - 20.00 RESMİ TATİL GÜNLERİ KAPALIDIR. 

Çalışma saatleri koşullara göre değişiklik gösterebilmektedir. 

 

2-) Halı saha rezervasyon ücretleri; Hafta içi saat 17:00’ye kadar Halı Saha ve Spor Salonu 

içindeki vezneden 17:00’den sonra Cumartesi ve Pazar günleri halı saha görevli odasındaki 

vezneden yapılacaktır.  

3-) Maç yapmak isteyen takımlar önceden ilgili personele müracaatta bulunarak rezervasyon 

yaptırmak zorundadır. 

4-) REZERVAZYONLAR görevli personel ile görüşüldükten sonra uygunluğu halinde 

ücreti vezneye yatırılıp, makbuzu halı saha sorumlu personeline bildirilerek (ibraz ederek) 

yapılacaktır. Her rezervasyon bir saatlik kullanımlar için geçerli olup, 1(bir) gün öncesinden 

sorumlu görevliye bildirilmelidir. 

5-) Halı saha abonelik ve rezervasyonlarında oyuncu sayısı üzerinden tahsil edilen ücret esas 

olup, oyuncu sayısındaki azalma nedeniyle ücret iadesi yapılmayacaktır. Beyan edilen oyuncu 

sayısında artış olması durumunda kişi başı ücret tarifesi üzerinden artan oyuncu sayısı kadar fark 

yatırılıp makbuz halı saha personeline ibraz edilecektir. 

HALI SAHALARDA ÜCRET İADESİ VE REZERVASYON ERTELEMESİ 

YAPILMAYACAKTIR. 

6-) Halı Saha Eskişehir Osmangazi Üniversitesi öğrencileri, akademik ve idari personeli ile 

misafirlerin (diğer) kullanıma açıktır. 

7-) Her statü için geçerli fiyatlar üzerinden ücretlendirme yapılır. (öğrenci, personel, diğer) 

8-) Güncel öğrenci kimliğini beyan eden Üniversitemiz öğrencileri, Anadolu Üniversitesi 

örgün bölüm öğrencileri ve Eskişehir Teknik Üniversitesi ile yüksek lisans ve doktora öğrencileri 

öğrenci fiyatından faydalanmaktadır. 

         9-) Diğer kurum ve kuruluşların personel ve emeklileri ile bunların eşleri, üstsoy ve 

altsoylarına kurum personeli için belirlenen tarife uygulanır. 

         10-) Takımlar en az 30 dk. önceden hazır olur ve kendilerine tahsis edilen soyunma odasında 

hazırlanırlar. Katılımcıların yanlarında değerli eşya getirmemeleri önerilir, soyunma odası veya 

sahada çalınma-kaybolma durumlarında sorumluluk kabul edilmez. Soyunma odalarının anahtarları 

kimlik karşılığı görevliden alınarak maç sonu görevliye teslim edilir.   

11-) Takımlar maç başlamadan önce ücreti ödeyerek makbuzu görevliye göstermek süratiyle 

soyunma odası anahtarı, malzemeleri (top, yelek) teslim alırlar. 

12-) Sporcular mutlaka doktor kontrolünden geçmelidir. Sağlık problemi olan (özellikle kalp 

hastaları) oyuna katılmamalıdır. Her türlü sağlık sorumluluğu kişilerin kendisine aittir. 

13-) Odalarda tesiste ve malzemelere verilecek zararlardan son kullanan takımlar 

sorumludur. Her türlü zarar tutulacak zapta göre zarar veren kişi ya da kişilerden tazmin edilir. 

14-) Tesisi kullanalar görevli personelin uyarılarına ve tesis kurallarına uymak zorundadır. 

Aksi takdirde görevliler tarafından tesis kullanımı sona erdirilecektir. 

15-) Kurallara uymayanlar hakkında (öğrenci, personel, diğer) disiplin yönetmelikleri ve adli 

yaptırımlar uygulanacaktır. 
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